pbani, Terainum, Fracle, Castrum-Novum,

Morlulam cum curie, quae dicilur Casa

Fortini, Cucurnzii, Caniinum, Suium cum
omnibus perlinentiis suis ex utraque parte

Huminis, Turrein ad Mare iuxla lluvium

Gariliaiiuin , caslrum Ponliscurvi, Sancii

Pelri in Flia, Torncclum, Cervarium, S.

Vicloris, Sanclae Heliae, Yallem Rolun-
dam, Saraciniscum, Cardelum , Aquam
ruiidalam, Vilecosum: in Calabria caslrum

Celrarii cum ecclesiis el omnibus perli-

nentiis suis: in Marcbia Teatina caslel-

lum Laslinianum, monlem Albrici, Muc-
clam S. Quirici cum portu, Frisam, S.

luslam: in comilatu Asculano caslellum,

quod dicilur Oclavum, et post monlem
Cinianum Trivilianum, el Cavinum: in

priiicipatu caslellum Ripae-Ursae, Mon-

An. C. 1189
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tt'iii ntllum, PL-lraiu Friicidam: in Co-
rnino Viciim Alhiim: in territorio Ciirseo-

lano castelluin .\iiiiciil;ini, Piretiim, Hoc-

cani Inciuneralain, et Fossmu-Cpcam : in

Ainalplii Fundicuiii : in loriitoiio Troi.ino

Castellioneni df Baroncello, S. Iiislain,

villani Sancti Nicolai, qiiae de (lalliclano

dicìlur: in monte Sancti Angeli Hospi-

tale: in territorio Capuano Giialdiiiii de

Liburia: in corailatu Teanensi curlem

Sancti Felicis cum ecclesia Sancii Ippoliii.

allineo, mo- Praetcrca, palrum nostrorura vestigia sub-
»11. primsli.im ' „ _, • W i

•

«per rieiera sequentes, praeialum Sancii Dcneclicti
roeDob.a asse- nionasterium caeteris per Occidenlem

coenobiis |iraeferendum asseritmis, et lam

te quam successores tuos in omni convenlu

episcoporuni seu principum superiores

omnibus abbatibus consedeie, atque in

indiciis prioreni caeteris sui ordinis viris

L'tDm chiro- senlenliam proferresanciinns. l siim etiam
Ihecae, dalroa- l- .1 11
licae «e miirae compagorum, ac chirolliecae, dalmalicae
siaiuiis diebas ac rniiiae lam libi quam successoribus
eius abbatibus . . . . « '. , . , . .

conrcdii. tuis lu praccipuis iestis et diebus domi-

nicis, 3(1 missas, seu in consessu concili!

habendurn concedinuis. Sane tam in ipso

ipsnmTero soli venerabili nionasleiio quam et cellis cu-
Aposlolicae Se- • i-i i-- 1 •

1 i

disnbieciumdc- luslibet Lcclesiae episcopuni ve! sacerdo-
'""" lem, praeter Romanum Ponlificem ditio-

nem quamlibel aul excommunicandi aul

interdiciendi, aul ad synodum convocandi

praesumere probibcmus: ila ut nisi ab

abbate prioreve loci fueril invitalus, nec

missarum solemnia inibi audeal celei)nire.

laicos, cleri- Liccalquc ipsius monaslerii, el cellarum
eosque in eo- . p -i 1